ESIADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" 9aqa dan .lllaôcent26 "

oFícro Ne t4Ll2023l cMV t
Jóia, 25 de julho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE TIMA
róra - ns

Assunto: Despadro Sêssão OrdináÍia do dia 2 4.7.2023

Senhor Prefeito,

Envia-se o seguinte PÍojeto: de Lei, aprovado poÍ unanlmidade de votos na Sessão

Ordinária do dia 24 de julho de 2023:

Projeto de Leí n" 4.67012023 - Autoriza o Poder Executivo a contratar servidor, de autoria
do Prefeito de Jóia.

Envia-se também as seguintes proposições lidas na Sessão Ordinária, do dia 24 de julho
de 2023 para as devidas providências:

Indicação no 83/2023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral

Indicação n' 84/2023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral

Atenciosamente,

()-\á
LUIS CAR LOs SOUZA - N EGO DA GAITA

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓlA. RS

Protocolo no l34Lt
o

"t "§- &. t23 H o r a: 1Nfu ".'

De st in

Responsáve T.orrr-À
Rua Dr Edmar ]úuel 258 - JÓlA- RS. - CNPJ No. 01,656.02710001{8

Fonês (55) 331&í255 - 1355 - '1085 - E-mail: ceÍnara@câmaraioia.rs.gov.br - CEP 98180G.00O